
 

 

UCHWAŁA NR XV/101/16 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, 

poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 

poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Orla na 2016 rok uchwalony uchwałą nr X/62/15 Rady Gminy Orla z dnia 

23 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu gminy na 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 493, poz. 1355, 

poz. 1913, poz. 2524, poz. 3400) w ten sposób, że: 

1) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 43.200 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 43.200 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań inwestycyjnych 

stanowiących załącznik nr 3 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały; 

4) wprowadza się zmiany w zakresie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy stanowiących 

załącznik nr 4 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2016 rok przedstawia się następująco: 

1) plan dochodów – 19.706.117 zł, w tym dochody bieżące 13.849.497 zł, dochody majątkowe 5.856.620 zł; 

2) plan wydatków – 20.776.117 zł, w tym wydatki bieżące 10.992.547 zł, wydatki majątkowe 9.783.570 zł; 

3) deficyt budżetu wynosi 1.070.000 zł, a źródłem jego pokrycia są wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 

500.000 zł oraz nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 570.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Aleksander Klin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 października 2016 r.

Poz. 3754



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/101/16 

Rady Gminy Orla 

z dnia 30 września 2016 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3754



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/101/16 

Rady Gminy Orla 

z dnia 30 września 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3754



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3754



Załącznik nr 3 do uchwały nr XV/101/16 

Rady Gminy Orla 

z dnia 30 września 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3754



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3754



Załącznik nr 4 do uchwały nr XV/101/16 

Rady Gminy Orla 

z dnia 30 września 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3754


		2016-10-04T12:39:03+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




